
UCHWAŁA NR LIX/506/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2023-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/436/2022 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2023-2034, zmienionej: 

- uchwałą Nr LII/456/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr LV/464/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 6 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVI/473/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVII/478/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/494/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA3FCA9-539B-4A83-9BCB-89E55E75215B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do  uchwały Nr LIX/506/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 26 czerwca 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 219 822,27 174 822,27 0,00 0,00 0,00 152 444,85 22 377,42 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA3FCA9-539B-4A83-9BCB-89E55E75215B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA3FCA9-539B-4A83-9BCB-89E55E75215B. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 219 822,27 205 118,26 7 428,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 704,01 14 704,010,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

2026 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,000,00 0,00

2027 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,000,00 0,00

2028 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,000,00 0,00

2029 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,000,00 0,00

2030 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA3FCA9-539B-4A83-9BCB-89E55E75215B. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 -1 500 000,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA3FCA9-539B-4A83-9BCB-89E55E75215B. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA3FCA9-539B-4A83-9BCB-89E55E75215B. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 295,99 -30 295,990,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2025 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,000,00

2028 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,000,00

2029 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA3FCA9-539B-4A83-9BCB-89E55E75215B. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 -0,01% 0,06% 0,00% 0,00% TAK TAK0,06%

2024 0,00% 0,00% 0,01% 0,01% TAK TAK0,00%

2025 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2026 1,38% 0,00% 0,01% 0,01% NIE NIEx

2027 0,55% 0,00% 0,01% 0,00% NIE NIEx

2028 0,55% 0,00% 0,01% 0,00% NIE NIEx

2029 0,82% 0,00% 0,01% 0,01% NIE NIEx

2030 0,82% 0,00% 0,01% 0,01% NIE NIEx

2031 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2032 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2033 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2034 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA3FCA9-539B-4A83-9BCB-89E55E75215B. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 015,99 50 015,99 50 015,99

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA3FCA9-539B-4A83-9BCB-89E55E75215B. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 -50 015,99 -50 015,99 -50 015,99 158 555,00 208 570,99 -50 015,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA3FCA9-539B-4A83-9BCB-89E55E75215B. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA3FCA9-539B-4A83-9BCB-89E55E75215B. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LIX/506/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 26 czerwca 2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 30 014 110,80 10 990 333,80 6 630 000,00 8 550 000,00 375 000,00 310 000,00

B 28 350 020,80 10 831 778,80 6 630 000,00 7 050 000,00 375 000,00 310 000,00

C 1 664 090,00 158 555,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 774 475,99 288 570,99 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

B 560 370,00 80 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

C 214 105,99 208 570,99 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 29 239 634,81 10 701 762,81 6 580 000,00 8 500 000,00 325 000,00 260 000,00

B 27 789 650,80 10 751 778,80 6 580 000,00 7 000 000,00 325 000,00 260 000,00

C 1 449 984,01 -50 015,99 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 350 190,00 344 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 186 100,00 186 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 164 090,00 158 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 214 105,99 208 570,99 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 214 105,99 208 570,99 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój e-usług w Gminie
Łobżenica w ramach projektu "Cyfrowa Polska" - zwiększenie
cyberbezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2022 2023

A 214 105,99 208 570,99 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 214 105,99 208 570,99 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 136 084,01 136 084,01 0,00 0,00 0,00 0,00

B 186 100,00 186 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C -50 015,99 -50 015,99 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój e-usług w Gminie
Łobżenica w ramach projektu "Cyfrowa Polska" - zwiększenie
cyberbezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2022 2023

A 73 984,01 73 984,01 0,00 0,00 0,00 0,00

B 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C -50 015,99 -50 015,99 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 29 663 920,80 10 645 678,80 6 630 000,00 8 550 000,00 375 000,00 310 000,00

B 28 163 920,80 10 645 678,80 6 630 000,00 7 050 000,00 375 000,00 310 000,00

C 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA3FCA9-539B-4A83-9BCB-89E55E75215B. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 16 660 279,56

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 17 706 288,53

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 046 008,97

1.a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 990,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 990,08

1.b

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 16 392 289,48

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 17 466 288,53

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 073 999,05

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 090,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 009,92

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 990,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 990,08

1.1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 990,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 990,08

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 000,00

1.1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 000,00

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 16 570 189,48

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 17 520 188,53

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -949 999,05

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA3FCA9-539B-4A83-9BCB-89E55E75215B. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1 - wydatki bieżące

A 560 370,00 80 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

B 560 370,00 80 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 29 103 550,80 10 565 678,80 6 580 000,00 8 500 000,00 325 000,00 260 000,00

B 27 603 550,80 10 565 678,80 6 580 000,00 7 000 000,00 325 000,00 260 000,00

C 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rewitalizację placu
Wolności w Łobżenicy w zakresie układu drogowego drogi gminnej nr
129097P - Poprawa życia mieszkańców miasta i wizerunku

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2019 2023

A 4 021 433,80 3 961 433,80 0,00 0,00 0,00 0,00

B 4 021 433,80 3 961 433,80 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa kanalizacji Witrogoszcz Osada - Witrogoszcz Wieś - poprawa
infrastruktury kanalizacyjnej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2022 2024

A 3 500 000,00 175 000,00 3 325 000,00 0,00 0,00 0,00

B 3 500 000,00 175 000,00 3 325 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Kawalerów
Orderu Uśmiechu w Dźwiersznie Małym - Poprawa szkolnej
infrastruktury sportowej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2022 2025

A 5 150 000,00 220 000,00 1 430 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

B 3 650 000,00 220 000,00 1 430 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

C 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA3FCA9-539B-4A83-9BCB-89E55E75215B. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 16 330 189,48

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 17 280 188,53

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -949 999,05

1.3.2.5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 847,33

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 534,53

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 687,20

1.3.2.6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 688,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 394 311,85

1.3.2.8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 083 334,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 583 334,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA3FCA9-539B-4A83-9BCB-89E55E75215B. Podpisany Strona 4



Objaśnienia 

do uchwały Nr LIX/506/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2023-2034 

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały, organem uprawnionym do dokonywania zmian 
w wieloletniej prognozie finansowej, polegających na zmianach łącznych nakładów finansowych, limitów 
zobowiązań i kwot wydatków jest organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

1. Załącznik nr 1 do uchwały: 

1. Zmienia się załącznik nr 1 w związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych, polegającym na 
doprowadzeniu do zgodności wielkości zawartych w wieloletniej prognozie finansowej do znowelizowanego 
budżetu, co najmniej w zakresie wykonanych dochodów i wydatków oraz kwoty długu. 

2. W związku ze zwiększeniem o kwotę 1 500 000,00 zł łącznych nakładów finansowych oraz limitu 
wydatków w 2025 r. na przedsięwzięcie pn. "Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Kawalerów 
Orderu Uśmiechu w Dźwiersznie Małym" (poz. 1.3.2.8 wykazu przedsięwzięć do WPF), planuje się 
zaciągnięcie długu zwrotnego w kwocie 1 500 000,00 zł, który będzie spłacany/wykupiony w latach 2026-
2030. Środki na spłatę zobowiązania pochodzić będą z dochodów własnych Gminy. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały: 

Wvdatki bieżące (poz. 1.1.1) 

1. Wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. "Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój e-usług w Gminie 
Łobżenica w ramach projektu "Cyfrowa Polska" - wydatek bieżący (poz. 1.1.1.1), ustala się okres realizacji, 
łączne nakłady finansowe, limit wydatków w 2023 r. oraz limit zobowiązań. 

Wydatki majątkowe: 

1. W przedsięwzięciu pn. "Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój e-usług w Gminie Łobżenica 
w ramach projektu "Cyfrowa Polska"- wydatek majątkowy (1.1.2.2) zmniejsza się o kwotę 50 015,99 zł łączne 
nakłady finansowe oraz limit wydatków w 2023 r. i aktualizuje limit zobowiązań. 

2. W przedsięwzięciu pn. "Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rewitalizację placu Wolności 
w Łobżenicy w zakresie układu drogowego drogi gminnej nr 129097P" (poz. 1.3.2.5) aktualizuje się limit 
zobowiązań. 

3. W przedsięwzięciu pn. "Budowa kanalizacji Witrogoszcz Osada - Witrogoszcz Wieś" (poz. 1.3.2.6) 
aktualizuje się limit zobowiązań w związku z zawartą umową z wykonawcą. 

4. W przedsięwzięciu pn. "Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu w Dźwiersznie Małym" (poz. 1.3.2.8) zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę  
1 500 000,00 zł oraz limit wydatków w 2025 r., a także aktualizuje się limit zobowiązań. Zwiększenie łącznych 
nakładów finansowych związane jest z rozstrzygniętym postępowaniem przetargowym, gdzie najniższa oferta 
przewyższa zabezpieczone środki na powyższy cel. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA3FCA9-539B-4A83-9BCB-89E55E75215B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/506/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


